

Výkaz výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE ULICA NÁBREŽNÁ LEVICE
Miesto: ULICA NÁBREŽNÁ LEVICE
Investor: Mesto Levice, Námestie hrdinov č. 1, 934 32 Levice
Objekt: VEREJNÉ OSVETLENIE-prechody pre chodcov
Časť: Elektroinštalácia

Dátum: 3/25/24

P.Č.	K	Kód pol	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Elektromontáže

1			Kábel silový 1kV CYKY-J 3x2,5	m	60,00	0,71	42,60
2			Kábel uložený v zemi do CYKY -J 3x2,5	m	60,00	1,10	66,00
3			Chránička FXKVR 40	m	45,00	1,11	49,95
4			Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená v zemi	m	45,00	1,20	54,00
5			Montáž svetidla na stožiar, odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou, vrátane plošiny	ks	4,00	45,00	180,00
6			Osadenie stožiara v bet. základe do 10m, vrátane plošiny	ks	4,00	115,00	460,00
7			Ručný výkop jamy pre stožiar VO do 2m3, zemina tr.3	ks	4,00	25,00	100,00
8			Zriadenie betónového základu pre svetidlo z prostého betónu do debnenia tr.B20 podľa výkresu s PVC rúrou a obsypom..zhotovenie..	ks	4,00	100,00	400,00
9			Podsyp jamy, zemina 3-4	ks	4,00	25,00	100,00
10			Úprava káblvej ryhy šírky 35, hĺbka 80cm, zemina tr.3	m	38,00	5,00	190,00
11			Podsyp ryhy šírky 35, hĺbka 20 cm tr.3	m	38,00	8,00	304,00
12			Vytýčenie sietí, inž. činnosť	hod	10,00	60,00	600,00
13			Stožiar pozink pre osvetľovanie prechodov pre chodcov , výška svetelného bodu 6,3m, votknutý	ks	4,00	505,75	2 023,00
14			Výložník dĺžka 0,8m (osvetlenie prechodu pre chodcov) + montážna sada	ks	4,00	57,75	231,00
15			Nastaviteľný adaptér k svetidlu	ks	4,00	22,50	90,00
16			Montáž výložníka váha do 35kg	ks	4,00	35,00	140,00
17			Výzbroj pre stožiar - svorkovnica + poistka EKM 2072	ks	3,00	38,35	115,05
18			Výzbroj pre stožiar - svorkovnica + poistka EKM 2035	ks	1,00	48,03	48,03
19			Prepáťová ochrana (PO) svetidla , montáž do priestoru výzbroje stožiara	ks	4,00	27,21	108,84
20			Montáž elektrovýzbroje stožiara + PO	ks	4,00	22,00	88,00
21			Pripojenie na existujúce vedenie v exist. stožiaru na svorkovnicu	ks	1,00	15,00	15,00
22			Svetidlo 58W,5040lm/4000K-optika pre prechod pre chodcov pravá	ks	4,00	151,35	605,40
23			Kábel silový 1kV H07RN-F 2x1,5	m	40,00	0,81	32,40
24			Montáž kábel H07RN-F 2x1,5	m	40,00	1,00	40,00
25			Montážny materiál, svorky, prechodky	set	1,00	33,46	33,46
26			Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03, SU-T, SP01)	ks	12,00	2,80	33,60
27			HR-Svorka SR2	ks	4,00	1,21	4,84
28			HR-Svorka SR3	ks	4,00	1,31	5,24
29			Zemniaca doska do základu, prípadne zemniaca tyč	ks	8,00	78,01	624,08
30			Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	50,00	2,50	125,00
31			HR-Svorka SP01 pre spojenie kovových súč..	ks	4,00	0,89	3,56
32			Uzemňovacia páska FeZn30x4	kg	40,00	2,28	91,20
33			Drôt uzemňovací 10 mm	kg	10,00	2,28	22,80
34			Vybúranie konštrukcie komunikácie hr. do 500 mm s krytom z asfaltového betónu	m2	20,00	25,00	500,00
35			Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,00	7,49	119,84
36			Spätňá úprava povrchu -povrch z asfaltového betónu priem. hr. 500 mm (AC hr. 50 + 60mm, PB C 16/20 hr. 150 mm, ŠD hr. 200 mm)	m2	20,00	40,00	800,00
37			Zaistenie vypnutého stavu	hod	8,00	20,00	160,00
38			Skušobná prevádzka	hod	2,00	30,00	60,00
39			Strojový výkop ryhy v zemi tr.3, pre káblve vedenie 35x70cm	m	40,00	4,59	183,60
40			Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy a dokumentácie skutočného vyhotovenia	hod	15,000	30,00	450,00

Celkom bez DPH

9 300,49

Výkaz/ výmer

Stavba: REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE ULICA NÁBREŽNÁ LEVICE
Miesto: ULICA NÁBREŽNÁ LEVICE
Investor: Mesto Levice, Námestie hrdinov č. 1, 934 32 Levice
Objekt: VEREJNÉ OSVETLENIE
Časť: Elektroinštalácia
Zhotoviteľ: ŠuranM s.r.o.

Dátum: 06. 04. 2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Elektromontáže							
1			Kábel silový 1kV CYKY-J 3x2,5	m	15,00	0,71	10,65
2			Kábel uložený v zemi do CYKY -J 3x2,5	m	15,00	1,10	16,50
3			Chránička FXKVR 40	m	10,00	1,11	11,10
4			Kábel silový 1kV CYKY-J 4x10	m	545,00	6,39	3 482,55
5			Kábel uložený v zemi do CYKY -J 4x10 v pieskovom lôžku, v ryhe 350x800mm	m	545,00	1,80	981,00
6			Chránička FXKVR 75	m	480,00	2,64	1 267,20
7			Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená v zemi	m	480,00	1,90	912,00
8			Montáž svetidla na stožiar, odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou, vrátane plošiny	ks	14,00	45,00	630,00
9			Osadenie stožiaru v bet. základe do 10m, vrátane plošiny	ks	14,00	115,00	1 610,00
10			Pripojenie na existujúce vedenie v exist. stožiaru na svorkovnicu	ks	3,00	15,00	45,00
11			Ručný výkop jamy pre stožiar VO do 2m3, zemina tr.3	ks	14,00	25,00	350,00
12			Zriadenie betónového základu pre svetidlo z prostého betónu do debnenia tr.B20 podľa výkresu s PVC rúrou a obsypom.. zhutnenie..	ks	14,00	100,00	1 400,00
13			Podsyp jamy, zemina 3-4	ks	14,00	25,00	350,00
14			Úprava káblovej ryhy šírky 35, hĺbka 80cm, zemina tr.3	m	442,00	5,00	2 210,00
15			Podsyp ryhy šírky 35, hĺbka 20 cm tr.3	m	442,00	8,00	3 536,00
16			Vytýčenie sietí, inž. činnosť	hod	30,00	60,00	1 800,00
17			Stožiar pozink STK 76/80/3	ks	14,00	558,33	7 816,62
18			Výložník dĺžka 1m/15° + montážna sada	ks	3,00	57,75	173,25
19			Výložník dĺžka 1,5m/5° + montážna sada	ks	5,00	100,63	503,15
20			Nastaviteľný adaptér k svetidlu	ks	14,00	22,50	315,00
21			Montáž výložníka váha do 35kg	ks	14,00	35,00	490,00
22			Výzbroj pre stožiar - svorkovnica + poistka EKM 2072	ks	14,00	38,35	536,90
23			Výzbroj pre stožiar - svorkovnica + poistka EKM 2035	ks	3,00	48,03	144,09
24			Prepáťová ochrana (PO) svetidla , montáž do priestoru výzbroje stožiaru	ks	14,00	27,21	380,94
25			Montáž elektrovýzbroje stožiaru + PO	ks	17,00	22,00	374,00
26			Svetidlo 63W,6340lm/3000K	ks	6,00	164,72	988,32
27			Svetidlo 75W,7670lm/3000K	ks	8,00	183,18	1 465,44
28			Kábel silový 1kV H07RN-F 2x1,5	m	140,00	0,81	113,40
29			Montáž kábel H07RN-F 2x1,5	m	140,00	1,00	140,00
30			Montážny materiál, svorky, prechodky	set	1,00	172,09	172,09
31			Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03, SU-T, SP01)	ks	53,00	2,80	148,40
32			HR-Svorka SR2	ks	25,00	1,21	30,25
33			HR-Svorka SR3	ks	14,00	1,31	18,34
34			Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	470,00	2,50	1 175,00
35			HR-Svorka SP01 pre spojenie kovových súč..	ks	14,00	0,89	12,46
36			Uzemňovacia páska FeZn30x4	kg	440,00	2,28	1 003,20
37			Drôt uzemňovací 10 mm	kg	30,00	2,28	68,40
38			Vybúrание konštrukcie komunikácie hr. do 500 mm s krytom z asfaltového betónu	m2	40,00	25,00	1 000,00
39			Vybúrание konštrukcie chodníka hr. do 400 mm s krytom z asfaltového betónu	m2	35,00	25,00	875,00
40			Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	176,00	7,49	1 318,24

41	Spätná úprava povrchu -povrch z asfaltového betónu priem. hr. 500 mm (AC hr. 50 + 60mm, PB C 16/20 hr. 150 mm, ŠD hr. 200 mm)	m2	40,00	40,00	1 600,00
42	Spätná úprava povrchu -povrch z asfaltového betónu priem. hr. 400 mm (AC hr. 50mm, PB C 16/20 hr. 150 mm, ŠD hr. 200 mm)	m2	35,00	35,00	1 225,00
43	Zaistenie vypnutého stavu	hod	12,00	20,00	240,00
44	Skušobná prevádzka	hod	4,00	30,00	120,00
45	Demontáž pôvodných svetidiel a likvidácia vrátane	ks	12,00	20,00	240,00
46	Demontáž pôvodných výložníkov do 35kg a likvidácia vrátane plošiny	ks	12,00	33,00	396,00
47	Demontáž pôvodných stožiarov do 10m a likvidácia vrátane plošiny	ks	12,00	48,90	586,80
48	Strojový výkop ryhy v zemi tr.3, pre káblve vedenie 35x70cm	m	442,00	4,59	2 028,78
49	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy a dokumentácie skutočného vyhotovenia	hod	25,000	35,00	875,00

Celkom bez DPH

45 186,07

STAVBA: REKONŠTRUKCIA MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ULICA NÁBREŽNÁ LEVICE
ČASŤ: SADOVÉ ÚPRAVY - krajinno-architektonický projekt
MIESTO STAVBY: k.ú. Levice, parc.č. KN reg. C: 3588/1

INVESTOR: Mesto Levice, Námestie hrdinov č.1, 934 01

ROZPOČET

Projektant: Ing. Dušan Daniš, PhD., Ing. Lucia Vrbiniaková, PhD.

Vypracoval: Ing. Dušan Daniš, PhD.

Kontroloval: Ing. Lukáš Rolko

Dátum: 10/27/20

Kontakt: :: +421 915 744 006 :: dusan@gardn.sk :: www.gardn.sk :: www.vtaciebudky.sk



P.Č.	Prvok	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	jedn.cena montáž	Montáž	Cena celkom	Hmotn osť
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Výsadby									
1	Acer campestre L. ok14/16	ks	3,00	326,00	978,00	0,00	0,00	978,00	
2	Acer platanoides L. "Columnare" ok14/16	ks	8,00	247,00	1 976,00		0,00	1 976,00	
3	Tilia cordata Mill. ok14/16	ks	1,00	235,00	235,00		0,00	235,00	
4	Padus avium Mill. "Watereri" ok14/16	ks	3,00	247,00	741,00		0,00	741,00	
5	Betula papyrifera Marsh. ok14/16	ks	6,00	235,00	1 410,00		0,00	1 410,00	
6	Cerasus avium (L.) Moench "Plena" ok14/16	ks	1,00	247,00	247,00		0,00	247,00	
7	Carpinus betulus L. "Fastigiata" v250/300	ks	10,00	235,00	2 350,00		0,00	2 350,00	
8	Hĺbenie jám pre výsadbu stromov obj. do 0,25m3	ks	32,00		0,00	38,50	1 232,00	1 232,00	
9	Výsadba stromu s balom veľkosti do 1000mm	ks	32,00		0,00	34,70	1 110,40	1 110,40	
10	Miscanthus sinensis Anders. K9	ks	150,00	2,40	360,00		0,00	360,00	
11	Echinacea "Rainbow Marcella" K9	ks	60,00	2,15	129,00		0,00	129,00	
12	Rudbeckia flugida Ait. K9	ks	60,00	2,15	129,00		0,00	129,00	
13	Pennisetum alopecuroides (L.) Spreng. K9	ks	40,00	2,40	96,00		0,00	96,00	
14	Panicum virgatum L. "Rotstrahlbusch" K9	ks	195,00	2,40	468,00		0,00	468,00	
15	Panicum virgatum L. "Squaw" K9	ks	195,00	2,40	468,00		0,00	468,00	
16	Hĺbenie jám pre výsadbu trvaliek obj. do 0,005m3	ks	700,00		0,00	0,34	238,00	238,00	
17	Výsadba trvaliek veľkosti bal. Do 150mm	ks	700,00		0,00	0,28	196,00	196,00	
18	Odhumusovanie - odstránenie pôvodnej zeminy, odvoz na skládke	t	4,80	13,75	66,00		0,00	66,00	
19	Uloženie odpadu na skládke	t	4,80	8,50	40,80		0,00	40,80	
20	Poplatok za uloženie odpadu a zákonný poplatok obci	t	4,80	12,80	61,44		0,00	61,44	
21	Výmena substrátu k stromom a trvalkám	m3	1,95	34,50	67,28		0,00	67,28	
22	Záhradnícky substrát	m3	1,95		0,00	120,00	234,00	234,00	
23	Aplikácia zeolitu do výsadbových jám	kg	320,00	0,25	80,00		0,00	80,00	
24	Zeolit fr. 8/16mm	kg	320,00		0,00	0,48	153,60	153,60	
25	Zapracovanie pôdneho kondicionéra	kg	79,20	0,85	67,32		0,00	67,32	
26	Pôdny kondicionér na báze silikátových koloidov s P2O5, s pomerom obsiahnutých živín 1+10+0+45 SiO2 v dávke 200g/strom, 200g/m2 pri trvalkách	kg	79,20		0,00	5,89	466,49	466,49	
27	Zakotvenie stromov + kotviace sady (pre 1 strom sada = 3x drevený kôl o priemere min5cm a dĺžke 2,5m+3xpolkol+viazací materiál)	ks	32,00	4,75	152,00	12,80	409,60	561,60	
28	Kôl drevený, dmin50m, dl2500mm	ks	96,00	4,50	432,00		0,00	432,00	
29	Zhotovenie obalu kmeňa z trstinovej rohože	ks	32,00	3,25	104,00		0,00	104,00	
30	Trstinová rohož na obal kmeňa v2000mm dl200mm	ks	32,00		0,00	5,67	181,44	181,44	
31	Hnojenie granulovaným hnojivom zásobným	kg	5,10	0,90	4,59		0,00	4,59	
32	Hnojivo N,P,K (hnojivo s postupným uvoľňovaním živín, granulované, každá granula je obalená živcovým obalom, obsahuje N,P,K a všetky nevyhnutné mikroelementy s postupným uvoľňovaním na min 6mesiacov)	kg	5,10		0,00	2,80	14,28	14,28	
33	Zalievanie vysadených rastlín + dovoz vody pre zálievku - stromy 100l/strom prvých dva dni, 30l/strom následných 12 dní, 30l/ker, 2l/m2/deň trvalkových výsadbí 14 dní po výsadbe (4x100lx2dni+4x30lx12dni+8x30lx14dni+93,56m2x2lx14dni)	m3	28,11	24,20	680,31		0,00	680,31	
34	Voda pre zálievku	m3	28,11		0,00	1,88	52,85	52,85	
35	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín hr. 70-100mm	m2	396,00	1,45	574,20		0,00	574,20	
36	Mulčovacia kôra z ihličnatých drevín fr.20/60mm	m3	27,72		0,00	56,00	1 552,32	1 552,32	
Založenie trávniky									
37	Rozpracovanie pôdy kontravátorovaním al. frézovaním do hl.250mm	m2	1108,00	0,33	365,64		0,00	365,64	
38	Vyhrabanie rastlinných zvyškov	m2	1108,00	0,16	177,28		0,00	177,28	
39	Uloženie odpadu na skládke	t	44,32	8,50	376,72		0,00	376,72	
40	Poplatok za uloženie odpadu a zákonný poplatok obci	t	44,32	8,80	390,02		0,00	390,02	
41	Rozhrnutie trávnikového substrátu	m3	22,16	11,90	263,70		0,00	263,70	
42	Trávnikový substrát	m3	22,16			34,50	764,52	764,52	
43	Zapracovanie pôdneho kondicionéra	m2	1108,00	0,33	365,64		0,00	365,64	
44	Pôdny kondicionér na báze silikátových koloidov s P2O5, s pomerom obsiahnutých živín 1+10+0+45 SiO2 v dávke 150g/m2 (189,28m2x0,15kg)	kg	166,20			5,89	978,92	978,92	
45	Hnojenie anorganickým hnojivom N-P-K (0,040 kg/1m²) (189,28m2x0,04kg)	kg	44,32	0,90	39,89		0,00	39,89	
46	Založenie trávniky výsevom	m2	1108,00	0,68	753,44		0,00	753,44	
47	Osivo pre založenie trávniky - 80% Festuca arundinacea, 10% Lolium perenne, 10% Poa pratensis	kg	55,40			7,75	429,35	429,35	
48	Zálievka trávniky + dovoz vody pre zálievku 2l/m2/deň (denne v prvých dvoch týždňoch -14x)	m3	31,02	24,20	750,78		0,00	750,78	
49	Voda pre zálievku	m3	31,02			1,88	58,33	58,33	
Revitalizácia plôch spolu bez DPH					15 400,04		8 013,77	23 413,81	5 714,22
DPH 20%					3080,01		1602,75	4682,76	
SPOLU s DPH								28 096,57 €	

Vyhlásenie o subdodávateľoch

Identifikácia uchádzača

Obchodný názov: ŠuranM s.r.o.
Sídlo: Ulica pri Derni 3504/20, 92401 Galanta
IČO: 52483738
Štatutárny zástupca: Martin Šuran - konateľ

Týmto vyhlasujem, že na realizácii predmetu zákazky „ **Rekonštrukcia miestnej komunikácie ulica Nábrežná, Levice** - ~~sa nebudú podieľať žiadni subdodávateľia a celý predmet bude vykonaný vlastnými kapacitami.~~

- sa budú podieľať nasledovní subdodávateľia:

Obchodný názov a sídlo subdodávateľa	Predmet subdodávky	Rozsah subdodávky (%)	Rozsah subdodávky (EUR, bez DPH)	IČO, DIČ, IČ DPH	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa	
					Meno a priezvisko	Adresa
KIKA-STAV, s.r.o.	Pomocné stavebné práce	5	15 900,00	51081318, 2120592254, SK2120592254	Karol Lazár	Čakajovce 92
VIMONT s.r.o.	VO	11	34 980,00	50679040, 2120428112, SK2120428112	Mário Vincze	Kráľová nad Váhom 337
Današ s.r.o.	Asfaltárske práce	15	47 700,00	46619003 2023478105, SK2023478105	Mgr. Dajana Vilčeková	Vinohrady 575/19, Veľké Zálužie

Upozornenie:

Navrhovaný subdodávateľ musí spĺňať a preukázať splnenie podmienok účasti týkajúcich sa osobného postavenia podľa § 32 zákona o verejnom obstarávaní a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní (oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu preukazuje subdodávateľ vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má plniť).

V prípade, ak podiel subdodávky u subdodávateľa presiahne hodnotu 100 000,00 EUR, bez DPH, takýto subdodávateľ je povinný byť zapísaný v Registri partnerov verejného sektora podľa zákona č. 315/2016 Z.z.

Dátum:

Miesto podpisu: v Galante

Meno osoby, oprávnenej konať za uchádzača:

Martin Šuran - konateľ



Slovenská komora stavebných inžinierov

O s v e d č e n i e

o vykonaní skúšky odbornej spôsobilosti

Slovenská komora stavebných inžinierov osvedčuje, že

Milan Fabian

narodený/á

vykonal/a skúšku odbornej spôsobilosti podľa zákona SNR č. 138/1992 Zb.
o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch
v znení neskorších predpisov pre výkon činnosti

stavbyvedúci

s odborným zameraním **Pozemné stavby**

s evidenčným číslom **11376*10***

Oprávnenie splnomocňuje vykonávať vybrané činnosti vo výstavbe
podľa zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku
v znení neskorších predpisov.

Dátum vydania

prof. Ing. Dušan Majdúch, PhD.
Predseda SKSI